СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ХОМУТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЦЕЛИННОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2020 года №34

              с. Хомутино

На основании доклада избирательной комиссии муниципального образования  Хомутинский сельсовет об итогах голосования по досрочным выборам главы Хомутинского  сельсовета Целинного района Алтайского края, в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования  Хомутинский  сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать  Пастухова Юрия Анатольевича вступившим в должность главы  Хомутинского  сельсовета Целинного района Алтайского края.
2. С момента принятия настоящего решения снять обязанности главы Хомутинского сельсовета с секретаря Администрации Тупилкиной Елены Геннадьевны.
      3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава Хомутинского сельсовета                                  Ю.А. Пастухов
О вступлении в должность главы Хомутинского сельсовета Целинного района Алтайского края